
MUNICÍPIO DE FELIZ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

DECRETO EXECUTIVO Nº 4.652, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021.

 

Homologa o Regimento Interno do Conselho 

Municipal de Educação de Feliz.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FELIZ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de acordo com o disposto no art. 3º, 

inciso I, da Lei Municipal n.º 2.803, de 14.08.13,

 DECRETA:

 Art. 1º Fica homologado o Regimento Interno do Conselho Municipal de Educação de 

Feliz, que passa a integrar este Decreto.

 Art. 2º Fica expressamente revogado o Decreto Executivo nº 3.116, de 02 de dezembro de 

2013.

 Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Feliz, 14 de setembro de 2021.

 

 Clovis Freiberger Junior.

RUA PINHEIRO MACHADO Nº 55 - CENTRO - FELIZ RS - CEP 95770-000 - 51 36374200 - gabinete@feliz.rs.gov.br 
Certifico que este ato foi publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia ___/___/_____. Ed. ____

https://atos.feliz.rs.gov.br/acessos/consolida/decreto/4123.html?timeline=15/09/2021&origem=13027#114123

		2021-09-14T16:54:29-0300
	CLOVIS FREIBERGER JUNIOR:81280203072




